

PLAN Invest A/S

Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 24 28 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Anne Reinert Skovbakke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLAN Invest A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 24 28 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Anne Reinert Skovbakke, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Reinert Group A/S, Kolding Biotech Force Danmark ApS, Kolding J.Kjærgaard Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.249 kr. mod -9.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.268.227 kr. mod 48.211.210 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-7.249	-9.686
Indtægter af kapitalinteresser	15.216.353	50.106.857
Andre finansielle indtægter	16.564	10.394
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.957.441</u>	<u>-1.992.192</u>
Resultat før skat	10.268.227	48.115.373
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>95.837</u>
Årets resultat	<u>10.268.227</u>	<u>48.211.210</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.452.700	52.870.510
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.184.473</u>	<u>-4.659.300</u>
Disponeret i alt	<u>10.268.227</u>	<u>48.211.210</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	177.605.614	162.585.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.605.614</u>	<u>162.585.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.605.614</u>	<u>162.585.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	406.071	390.452
Tilgodehavender i alt	<u>406.071</u>	<u>390.452</u>
Likvide beholdninger	544.695	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>950.766</u>	<u>390.452</u>
Aktiver i alt	<u>178.556.380</u>	<u>162.975.789</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.474.013	66.217.390
	Overført resultat	<u>-8.060.811</u>	<u>-5.876.338</u>
	Egenkapital i alt	<u>71.413.202</u>	<u>61.341.052</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>107.119.873</u>	<u>101.601.761</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.119.873</u>	<u>101.601.761</u>
	Anden gæld	<u>23.305</u>	<u>32.976</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.305</u>	<u>32.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>107.143.178</u>	<u>101.634.737</u>
	Passiver i alt	<u>178.556.380</u>	<u>162.975.789</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	12.937.484	-1.217.038	12.720.446
Resultatandel	0	52.870.510	-4.659.300	48.211.210
Egenkapitalposter	0	409.396	0	409.396
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	66.217.390	-5.876.338	61.341.052
Resultatandel	0	12.452.700	-2.184.473	10.268.227
Egenkapitalposter	0	-196.077	0	-196.077
	<u>1.000.000</u>	<u>78.474.013</u>	<u>-8.060.811</u>	<u>71.413.202</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>4.957.441</u>	<u>1.992.192</u>		
	<u>4.957.441</u>	<u>1.992.192</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Anden gæld	<u>107.119.873</u>	<u>0</u>	<u>107.119.873</u>	<u>0</u>
	<u>107.119.873</u>	<u>0</u>	<u>107.119.873</u>	<u>0</u>

Gældsbrief henstår afdragsfrit, med en årlig rente på diskontoen + 2%.